

Succes med både unge og ældre i tennisklubben

AF KARL EDVARD HANSEN

SVENDBORG: I weekenden fra den 5. til den 7. juni blev der afholdt fynsmesterskaber i tennis for juniorer på Svendborg Tennisklubs baner - det er en tradition, at det foregår i Svendborg, hvor spillerne har ti baner til rådighed.

Ca. 70 juniorer i alderen fra 6 til 18 år var tilmeldt stævnet, og der blev spillet både single og double. Og spillerne kommer fra otte forskellige klubber, bl.a. Ringe, Fruens Bøge, Otterup og Vester Skerninge, TC Odense, Strib, Næsby og Svendborg.

Stævnet er ud over at være en konkurrence også en social event, hvor de bedste juniorspillere på Fyn får lejlighed til at



møde hinanden på og uden for tennisbanen.

De to sydfynske klubber klarede sig flot: Fra Vester Skerninge blev følgende spillere

fynsmestre: Guy Chen-Zion, U8, Juliane Ulrich og Maria Habicht, U10, Alexander Grube Andersen, U10, Asger Bech, U12, Amalie Grube Andersen



★ I maj måned blev der afholdt et introduktionskursus for nye "ældre" tennisspillere. Kurset var kommet i stand i et samarbejde mellem Svendborg Tennisklub og DGI og blev ledet af en professionel træner fra DGI.



★ Både Sissel Maria Taylor (U14) og Sebastian Skovgaard Pedersen (U16) nåede finalen i såvel single som mix double. Et resultat, som Svendborg Tennisklub er meget stolt af. FOTOS: PETER BAASTRUP

U14.

Fra Svendborg Tennisklub var følgende spillere i finalen: Sissel Maria Taylor, U14, Sebastian Skovgaard Pedersen, U16, Maria Schroll Andersen, U16 - Sissel og Sebastian nåede finalen i både single og mixdouble. Et resultat, som klubben er meget stolt af.

Nye, ældre tennisspillere

Alt i alt sker der meget i Svendborg Tennisklub. I maj måned blev der således afholdt et introduktionskursus for nye "ældre" tennisspillere. Kurset var kommet i stand i et nyt samarbejde mellem Svendborg Tennisklub og DGI og blev ledet af en professionel træner fra DGI.

Kurset løb over seks gange af tre timer, og Svendborg Tennisklub havde stillet nye ketsjere til rådighed. Alle de nye meldte sig ind i klubben efterfølgende og fik lov til at beholde ketsjeren.

- Svendborg Tennisklub har nu 260 medlemmer i alle aldersgrupper, og vi hilser gerne nye medlemmer velkommen, lyder opfordringen fra Lene Damkjær, som er sekretær i klubben.

På klubbens nye hjemmeside, svendborg-tennisklub.dk, kan man få information om klubben medlemskab og meget mere.